关于教师网络培训的通知
(2012-6-28
各职能部门，系（部）：

    根据教育部《关于公布2012年上半年全国高校教师网络培训计划的通知》（教高司函[2012]7号文），经组织报名等工作，现将我院教师网络培训的有关事项通知如下：

    1．登录：通过我院教务处网站首页快速通道“教师在线学习中心”进入在线学习网页。首次登录，应通过我院校园网进入在线学习网页进行注册，注册完成后，可随时随地登录学习，无须在校园网内。

    2．选课：所有对我院教师开放的课程，老师们可以任意选择，可学完一门再选另一门，亦可同时选择多门。

    3．时限：所有课程开放时间为一年，自2012年6月21日起开放；单门课程选择后，须在60天内完成指定学时。

    4．发证：教师可选多门课程进行学习，但只能选一门已完成学习的课程领取培训证书。